ESTADO DO PARÁ
PODER LE,GISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Memorando n.° 383/2017-D1R.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 04 de outubro de 2017.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhora Jeanny Freitas Frateschi

Assunto: Projeto de Lei Complementar n" 004/2017.

Senhora Procuradora,

Encaminho, consoante Art. 241 §1" (Lr Regimento Interno, para análise e emissão de
parecer prévio, em Regime de Urgência o Projeto de Lei Complementar n° 004/2017, de autoria
do Poder Executivô lido na Sessão Ordinária de 03/10/2017, que altera dispositivos da Lei n°
4,296, de 18 de dezembro de 2005 e dá outras providências.

Atenciosamente,

Jardison da Silva e Silva
r 1 g Lslativo

.I'ortaria -;i" 293/2017

PODER LEGISLATP .L;AMARA MUNICIPAL DE PARAUi
PROCURADORIA GERAL

REC IDO EM: 	t)

ASSINATURA

RUA F, S/N- QD ESPECIAL. LT ESPC, .1 CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlewk.,-cr p(ã)hoimail.cam

	Page 1